

Achizitie scule pentru DGASPC Vrancea

I.D.: 42899510

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.741,60 RON - 2.741,60 RON

Descriere: Achizitia de scule necesarii desfasurarii activitatilor in centrul CPV Marasesti din subordinea DGASPC Vrancea, dupa cum urmeaza : CLESTE PT PLASA SARMA 250 MM - 1 BUC X 43,08 lei fara TVA CLESTE REGL CU FALCI 240 7441 621774 - 28,295 lei fara TVA X 2 BUC = 56,59 lei fara TVA FIERASTRAU SABIE PSA 700E+ACC 06033A7001 - 1 BUC X 348,66 lei fara TVA SET 25 BURGHIE METAL HSS-R 2607017153 - 1 BUC X 151,26 lei fara TVA TRUSA 17 BURGHIE / DALTI SDS PLUS 402555 - 1 BUC X 148,74 lei fara TVA PANZA FERASTRAU SABIE S1155 2608653182 - 65,55 lei fara TVA X 3 BUC = 196,64 lei fara TVA SURUBELNITA GSR 18V-2LI 3acc 06019E6101 - 1 buc x 746,98 lei fara TVA SET ARZATOR + 5 CARTUSE 190ML- 1 buc x 90,76 lei fara TVA CLESTE CU LANT O 4" 300MM 107120000 - 1 buc x 126,89 lei fara TVA CLESTE SUEDEZ SUPER D=MAX 2" 70124X - 1 buc x 283,19 lei fara TVA CLESTE PAPAGAL SPK 1 1/2" 70523 - 99,195 lei fara TVA X 2= 198,39 lei fara TVA CLESTE PT INSTALATORI 492/6 2 1/ - 1 buc x 99,16 lei fara TVA TRUSA SUDURA 20-40 1500W COBRA000 - 1 buc x 251,26 lei fara TVA .
